
Zarządzenie Nr Or.0050.142.2018 
Wójta Gminy Dąbrówno 

z dnia 31 października 2018 r. 
 

w sprawie powołania Komisji egzaminacyjnej. 
 
 Na podstawie § 7 Zarządzenia Nr Or.0153-141/2009 Wójta Gminy 
Dąbrówno z dnia 11 marca 2009 r. w sprawie nadania Regulaminu 
przeprowadzania służby przygotowawczej i organizowania egzaminu 
kończącego tę służbę w Urzędzie Gminy Dąbrówno  zarządzam, co następuje: 

§ 1  
 

Powołuję Komisję egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu kończącego 
służbę przygotowawczą dla Pani Marii Magdaleny Szczepańskiej – Inspektora 
Ochrony Danych w Urzędzie Gminy w Dąbrówno,  w następującym składzie: 
 
1) Grażyna Halkiewicz – Przewodnicząca 
2) Jacek Poteć – Członek 
3) Jolanta Gat – Członek 

§ 2 
 

Termin przeprowadzenia egzaminu wyznaczam na dzień 15 listopada 2018 r.  
 

§ 3 
 

Komisja pracuje zgodnie z Zarządzeniem Nr Or.0153-141/2009 Wójta Gminy 
Dąbrówno z dnia 11 marca 2009 r. w sprawie nadania Regulaminu 
przeprowadzania służby przygotowawczej i organizowania egzaminu 
kończącego tę służbę w Urzędzie Gminy Dąbrówno. 
 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
                                                                                        
/-/ Wójt 
Piotr Zwaliński 

 


